Opis produktu

Barwa swiattfa:
Temp. barwowa:
Strumien Swietlny:
Typ diod:

Napiecie zasilania:
Pobdér mocy:

Kat swiecenia:
Klasa szczelnosci:

Wymiary:

Wspoétpraca ze Sciem.:

Dane aktualne na dzien: 15-06-2025 11:11

MODUt GOQ SAMSUNG 3X
‘ LED RGB 150ST 5Y
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-..SM:{, 2 Numer katalogowy MODOO9LL
it Kod EAN 5901854774756
UWAGA ! Informujemy, ze ceny

produktéw widoczne na
stronie obowiazuja
WYLACZNIE przy
zakupach online i moga
réznic sie od cen w
sklepach stacjonarnych

RGB Multicolor

5Im

SMD5252
12V DC
0,72W

150st.

IP68

66x15x8,5 mm

tylko ze sciemniaczami PWM
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